
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio 4° Ambito Territoriale  di Isernia 
 

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 

tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail: usp.is@istruzione.it – uspis@postacert.istruzione.it Sito: WWW.uspisernia.it  
 

1 

       

IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s.2019/20; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 01 luglio 2019, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA, nonché i criteri e le modalità di 

sostituzione dei Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi, per l’a.s. 2019/20; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. 1568 del 15.07.2019 di interpello per la copertura di posti di 

DSGA per l’a.s. 2019/20;    

ESAMINATE le richieste prodotte dagli assistenti amministrativi interessati, pervenute nei termini; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito di questo Ufficio della seguente graduatoria provvisoria 

degli assistenti amministrativi, aspiranti alla sostituzione dei  DSGA, per l’a.s. 2019/20 

 

personale in possesso del titolo specifico per l'accesso all'area D) 

 

Cognome  e  nome  Servizi  da 

DSGA 

Servizi da 

assistente 

amministrativo 

laurea  totale 

      

DE QUATTRO 

ALFONSO 

4 1,50 12  16,50 

personale senza titolo specifico 

 

Cognome  e  nome  Servizi  da 

DSGA 

Servizi da 

assistente 

amministrativo 

II posizione 

economica 

 totale 

FEROCE 

MAURIZIO 

6 6 14  26 

DIODATO 

ANTONIO 

3 10,50 0  13,50 

 

     

IL DIRIGENTE  

 Marialuisa Forte 
 

AL SITO WEB 

Alle OO.SS. Scuola 


		2019-08-13T14:49:40+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-08-14T08:24:53+0200
	Isernia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001816.14-08-2019




